
项目名称：2023-2024年湖北联通光缆终端盒集中招标项目 (招标编号:05-11-04A-2023-D-C25324)，
招标人：中国联合网络通信有限公司湖北省分公司
招标代理机构：公诚管理咨询有限公司
评标情况：本项目2023年11月23日发布招标公告，2023年12月15日进行了开标，2023年12月15日完成评标，经评标委员会
评审，中标候选人如下：
第一名：重庆迪曼通信技术有限公司；
投标报价：27.36元（机架式 12芯_适配器型-SC（满配含尾纤及熔接盘组件）不含增值税单价）；交货期：自招标人下达订
单之日起15日；资格能力条件：满足；分配份额：60%。
第二名：任丘市通盛通讯器材有限公司；
投标报价：30.00元（机架式 12芯_适配器型-SC（满配含尾纤及熔接盘组件）不含增值税单价）；交货期：自招标人下达订
单之日起15日；资格能力条件：满足；分配份额：40%。
第三名：天泰伟业通信科技有限公司；
投标报价：32.50元（机架式 12芯_适配器型-SC（满配含尾纤及熔接盘组件）不含增值税单价）；交货期：自招标人下达订
单之日起15日；资格能力条件：满足；分配份额：/。
现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2023年12月16日至2023年12月18日，如有异议请于公示期内
以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。
异议受理电话：15342679551
异议受理邮箱：hbzb2018@163.com
特此公示。

招标人：中国联合网络通信有限公司湖北省分公司
招标代理机构：公诚管理咨询有限公司
2023年12月15日

,2023-2024年湖北联通光缆终端盒集中招标项目中标候选人公示中标结果公告，详情见中国联通采购与招标网
http://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


